
     愛媛県の旅券（パスポート）発給手数料一覧

収入印紙

改正前 改正後 改正前 改正後

10年旅券

【書面申請】
2,300円 16,300円

10年旅券

【オンライン申請】
1,900円 15,900円

5年旅券（12歳以上）

【書面申請】
2,300円 11,300円

5年旅券（12歳以上）

【オンライン申請】
1,900円 10,900円

5年旅券（12歳未満）

【書面申請】
2,300円 6,300円

5年旅券（12歳未満）

【オンライン申請】
1,900円 5,900円

残存有効期間同一旅券

【書面申請】
2,300円 6,300円

残存有効期間同一旅券

【オンライン申請】
1,900円 5,900円

4,000円 2,000円 6,000円

種類

9,000円 2,000円 11,000円

4,000円 2,000円 6,000円

愛媛県手数料 手数料合計

14,000円 2,000円 16,000円
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